Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-Көкше"корпоративтік қоры Майлық жалпы сомаға 37 920.00 теңге (отыз жеті мың тоғыз жүз жиырма
теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А.,
г.Жезказган,проспект Мира,10/3,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-

[...]

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-Көкше"корпоративтік қоры Майлық жалпы сомаға 32 300.00 теңге (отыз екі мың үш жүз теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А.,
г.Жезказган,проспект Мира,10/3,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-

[...]

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-Көкше"корпоративтік қоры Арнайы киім (ерлер костюмы) жалпы сомаға 38 000.00 теңге (отыз сегіз мың
теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А.,
г.Жезказган,проспект Мира,10/3,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-

[...]

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-Көкше"корпоративтік қоры Арнайы киім (әйелдер костюмы) жалпы сомаға 38 000.00 теңге (отыз сегіз мың
теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А.,
г.Жезказган,проспект Мира,10/3,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-

[...]

Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы) тікелей шарт жасау тәсілімен сатып алу нәтижесі бойынша ШЕШТІ:
1) "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-Көкше"корпоративтік қоры Арнайы киім (ерлер костюмы) жалпы сомаға 52 000.00 теңге (елу екі мың
теңге) алу;
2) Тапсырыс беруші Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің Ұлытау облысындағы филиалы (Жезқазған қаласы), Казахстан,область Ұлытау, Жезказган Г.А.,
г.Жезказган,проспект Мира,10/3,, Қағидаларда белгіленген мерзімде сатып алу туралы шарт жасасу "Қазақстан саңыраулар қоғамы" қоғамдық бірлестігінің "Арман-